PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇAGI

JORNAL OFICIAL DO MUNICIPIO

Criado pela Lei Municipal Nº 179 de 29 de Novembro de 1978 publicado No Diário Oficial do Estado de 28 de Outubro

de 1979

ANO/2017 - ARAÇAGI EM 19 DE ABRIL DE 2017

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇAGI/PB

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 01.2017

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇAGI – ESTADO DA PARAÍBA, através de sua Comissão

Permanente de Licitação, comunica a quem possa interessar que, nos termos da Lei 8.666/93 e suas

alterações posteriores, fará realizar no dia 11.05.2017, às 08h00min, na Sala da CPL, localizada na Av.

Olívio Maroja, s/n, Centro – Araçagi/PB, Licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, de nº 01.2017,

tipo menor preço, destinada a aquisições de Gasolina Comum e Óleo Lubrificante, destinados a

abastecimento(s)/manutenção(ões) de veículo(s) pertencente(s) e/ou locado(s) a Casa Legislativa relativo ao

exercício de 2017. Demais esclarecimentos e Cópia do Edital, poderão ser obtidos no endereço retro

mencionado, em dias úteis, no horário compreendido entre 08h00min e 12h00min. PUBLIQUE-SE PARA

SUA EFICÁCIA.
Araçagi, 18 de Abril de 2017.

AMAURI RIBEIRO DA SILVA – Presidente da CPL